

Curfew Consolidated Holding ApS

Gartnerhaven 10, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 16 71 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Camilla Cecilie Fussing Marques
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Curfew Consolidated Holding ApS
Gartnerhaven 10
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 16 71 50
Stiftet: 1. marts 2021
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
5. regnskabsår

Direktion

Camilla Cecilie Fussing Marques

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -156 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-155.771	-15.522
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	275.008	330.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.551	47.165
Andre finansielle indtægter	94	375
Øvrige finansielle omkostninger	-324	-17.940
Resultat før skat	164.558	344.078
2 Skat af årets resultat	24.244	-7.040
Årets resultat	188.802	337.038
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	330.000	0
Udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Overføres til overført resultat	0	337.038
Disponeret fra overført resultat	-991.198	0
Disponeret i alt	188.802	337.038

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.000	22.000
Anlægsaktiver i alt	22.000	22.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.168.921	1.185.322
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	215.820	225.940
Tilgodehavender i alt	1.384.741	1.411.262
Likvide beholdninger	148.639	323.188
Omsætningsaktiver i alt	1.533.380	1.734.450
Aktiver i alt	1.555.380	1.756.450

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	491.633	1.482.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.381.633</u>	<u>1.522.831</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	125.576	220.980
Anden gæld	35.671	139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.747</u>	<u>233.619</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.747</u>	<u>233.619</u>
Passiver i alt	<u>1.555.380</u>	<u>1.756.450</u>

1 Medarbejderforhold**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.145.793	0	1.185.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	337.038	0	337.038
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.482.831	0	1.522.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	-991.198	850.000	-141.198
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	330.000	0	330.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-330.000	0	-330.000
	40.000	491.633	850.000	1.381.633

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>-24.244</u>	<u>7.040</u>	
	<u>-24.244</u>	<u>7.040</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2025	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Curfew Copenhagen ApS, Kongens Lyngby	55 %	<u>1.218.050</u>	<u>769.715</u>
		<u>1.218.050</u>	<u>769.715</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.